
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
1 Оливера Тодоровиќ (6-1) 7-1 8-5 6-1 8-4 7-2 6-1 6-1 7-1 7-2 6-5 8-4 8-5 6-1 8-3 7-1 6-1 7-2 6-5 7-2 7-1 8-3
2 Весна Стајковска (6-2) 9-1 9-2 6-2 6-2 8-2 8-1 9-2 9-1 8-2 8-1 9-2 6-2 8-1 8-2 9-1 6-2 8-1 6-2 8-2 9-2 9-1
3 Александра Тумбевска (8-1) 8-1 8-1 9-1 7-2 8-2 9-2 8-1 7-2 9-2 8-2 7-1 9-1 9-1 9-1 7-1 8-2 9-2 7-2 9-1 8-1 7-1
4 Весна Пановска 6-1 6-2 6-1 6-2 6-2 6-1
5 Анета Петковска (9-2) 7-2 8-2 7-2 9-2 6-1 9-2 8-1 9-1 6-2 9-2 8-1 6-1 7-1 6-2 9-1 8-2 7-1
6 Елена Апостолоска (7-1) 6-1 6-2 9-1 7-2 7-1 7-1 7-1 7-2 6-2 6-1 9-1 7-2 7-1 9-1 6-2 6-1 7-2 7-1 6-1 6-2 9-1 6-1 6-2
7  Верче Петрова (8-2) 8-2 9-1 8-2 7-1 8-1 9-2 8-1 8-2 8-2 8-2 8-1 8-2 9-2 8-1 9-1 8-2 9-2 9-2 8-1 7-2 9-2 8-1 9-2
8 Снежана Јаневска 7-1 6-1 7-2 6-2 6-2 6-1 7-1 7-2 6-1 6-2
9  Весна Стојковска 9-2 9-2 9-1 7-1 8-2 8-1 8-1 9-2 9-1 9-1 8-2 9-2 8-1 7-2 8-2 9-2 9-1 9-1 8-1 8-2

10 Дејан Спасовски 9-1 8-1 8-2 9-1 6-2 9-2 7-1 6-1 9-2 8-1 8-2 7-2 7-1 7-2
11 Димко Спироски 8-1 7-1 9-2 6-2 9-1 7-2 6-1 8-2
12 Билјана Петрова (7-2) 6-2 7-2 8-1 7-1 9-1 9-1 7-2 8-1 7-1 9-2 6-2 8-1 6-1 8-2 7-2 9-2 9-1 8-2 7-1 7-2 8-2 9-2 6-1
13 Селсебил Караагач 9-2 9-2
14 Розалија Ангеловска 8-1 8-1 8-1
15 Ивана Муриќ (9-1) 9-2 7--1 7-2 6-2 6-1 8-2 9-1 7-2 6-2 6-1 8-2 9-2 7-1 6-1 9-1 6-2 7-1 9-1 9-2 7-2 8-2 9-1
16 Хава Сарачини (8-5) 6-1 9-2 8-1 7-4 9-1 6-2 7-2 9-3 6-5 6-3 7-3 8-4 8-2 7-1 7-5 8-5 8-3 8-5 6-4 9-4
17 Катерина Тодорчевска 7-3 9-3 6-3 7-4 7-5 6-4 9-4 7-3 6-4 7-4 7-5 6-3 9-3 9-4
18 Зарка Ајруловска 9-3 9-3 9-4 8-3 8-3 8-5 8-4 9-4 9-3 8-5 8-3 8-4 8-3 9-4 8-4 8-5 9-3 9-4 8-5 8-4
19 Муједин Исени (7-4) 7-4 9-4 8-4 9-3 8-5 7-4 9-4 8-5 8-4 9-3 9-4 7-4 8-4 7-4 9-3 8-5 9-4 8-4 9-3 7-4 8-5
20 Иман Исеини 8-5 8-4 9-3 8-5 8-4 9-4 9-3 8-5 9-4 9-4 9-3 8-4 9-3 9-4
21 Лиридона Беча 7-3 6-3 6-5 8-3 6-5 8-3 6-4 7-5 7-4 6-4 7-4 6-3 6-3 6-4 6-5 7-3 7-5 7-3 7-5 7-4 8-3
22 Лејла Османи (9-4) 8-4 6-3 7-3 9-4 7-4 7-5 8-5 9-4 6-4 7-4 6-5 8-3 9-4 6-5 6-3 8-4 9-3 8-5 6-4 9-3 8-3 7-3 7-5
23 Арбнор Зиба 6-5 9-4 7-3 7-5 9-3 6-3 9-4 9-3 8-5 9-3 8-4 8-3 7-5 8-3 7-4 9-4 7-3 7-4 6-4 8-4 8-5
24 Фрисида Чочка Ајрулаху (6-3) 6-3 7-3 6-5 6-4 7-5 6-4 6-5 7-3 7-5 6-3 6-4 6-5 6-3 7-5 6-3 7-3 6-5 6-4 6-5 6-3 6-4 6-3 7-3 7-5
25 Назмије Бела (8-4) 7-3 8-5 8-4 9-3 7-4 8-4 7-5 9-4 7-3 9-3 8-4 8-3 7-5 7-4 8-5 9-4 8-3
26 Јехона Абдурамани 7-5 6-3 9-3 8-3 9-4 9-4 7-4 8-5 7-3 8-4 6-4 7-4 7-5 8-5 6-4 6-5 9-3 8-3 6-3 8-4 6-5 7-3
27 Муамер Абдулаи (7-5) 9-3 7-5 8-5 9-4 8-4 8-3 8-4 9-4 8-5 7-5 7-4 7-5 8-3 8-5 9-4 7-4 8-3 9-3 7-4 7-5 9-3 8-4
28 Еркан Мурсели (7-3) 6-4 6-5 7-3 7-3 6-4 6-5 7-3 7-3 6-4 6-5
29 Семире Јахи (8-3) 8-5 7-5 8-4 7-4 7-4 7-5 8-3 8-5 8-3 7-5 8-3 8-5 8-4 7-4 7-5 8-4 8-3 8-3 7-4 8-5 8-4
30 Џељане Сахит Мурсели 9-4 6-5 6-4 6-3 6-4 6-5 9-3 9-4 6-4 6-5 6-3 9-4 9-3 6-3 9-3 6-5 6-4 9-4- 6-3 9-3
31 Дритон Мифтари (6-4) 6-4 7-4 8-3 8-4 7-3 6-4 8-5 7-5 6-3 9-4 6-5 9-3
32 Рамиз Љачи (9-3) 9-3
33 Математика 8-3 8-3 8-3 8-3
34 Фатиме Ејупи 8-3 7-3 7-3 9-4 8-3 9-4 7-3 7-3
35 Физичко и здр. Обр. 6-3 6-3 6-3
36 Енеса Јусуфи 7-3 8-4 7-5 8-5 8-3 7-4
37 Фатмире Исмаили (6-5) 6-5 6-4 6-3 6-5 7-3 6-4 6-3 6-3 7-4 7-5 6-4 6-5 6-4 6-5 6-5 6-4 6-3 7-5 7-4 6-3 7-3 6-5
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Име и презиме
понеделник вторник среда четврток петок

8-2 8-1
6-2 6-1

7-2 7-1

7-1 7-2 6-1 6-2

7-4 7-5 7-3 8-4 8-5
7-5 7-4 9-3 7-3 6-3 6-5 6-4


